
Bayern 2023/24
Herren Landesliga Südsüdwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Gräfelfing IV 18 13 3 2 119:61 +58 29:7
2 TSV Hohenpeißenberg 18 12 4 2 115:65 +50 28:8
3 SpVgg Thalkirchen IV 18 9 2 7 101:79 +22 20:16
4 SV Helfendorf 18 9 2 7 87:93 -6 20:16
5 SC Baldham-Vaterstetten 18 9 0 9 84:96 -12 18:18
6 ESV München-Ost 18 7 2 9 91:89 +2 16:20
7 TSV Dachau 65 III 18 6 4 8 80:100 -20 16:20
8 TuS Fürstenfeldbruck 18 5 4 9 84:96 -12 14:22
9 TSV Forstenried 18 5 2 11 70:110 -40 12:24

10 TSV Dachau 65 IV 18 3 1 14 69:111 -42 7:29
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Huber, Tobias, Maximilianstr. 5b, 82319 Starnberg, Mobil:
016095858286, tobi.huber@yahoo.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 16.09.2023 14:00 (1)

18:00 (1)
TSV Dachau 65 III
TSV Dachau 65 IV

SC Baldham-Vaterstetten
SC Baldham-Vaterstetten

7:3
4:6

Fr. 22.09.2023 20:00 (1) TSV Dachau 65 IV TSV Dachau 65 III 3:7
Sa. 23.09.2023 16:00 (1) TSV Hohenpeißenberg SV Helfendorf 7:3
Sa. 30.09.2023 18:00 (1)

18:00 (1)
TSV Gräfelfing IV
SV Helfendorf

TSV Dachau 65 IV
ESV München-Ost

7:3
8:2

Sa. 07.10.2023 13:00 (1)
14:00 (1)
18:30 (1)

SpVgg Thalkirchen IV
TSV Forstenried
ESV München-Ost

TSV Gräfelfing IV
TSV Hohenpeißenberg
TSV Hohenpeißenberg

2:8
1:9
2:8

Sa. 14.10.2023 12:00 v (1)
18:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
SV Helfendorf

ESV München-Ost
TSV Gräfelfing IV

5:5
4:6

Fr. 20.10.2023 20:00 (1) TSV Dachau 65 IV SV Helfendorf 3:7
Sa. 21.10.2023 12:00 v (1)

13:00 (1)
14:00 (1)
16:20 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
SpVgg Thalkirchen IV
TSV Dachau 65 III
TSV Hohenpeißenberg

TSV Dachau 65 IV
SV Helfendorf
ESV München-Ost
TSV Dachau 65 IV

9:1
6:4
4:6
6:4

Fr. 27.10.2023 20:15 (1) SC Baldham-Vaterstetten TSV Gräfelfing IV 4:6
Sa. 04.11.2023 14:00 (1)

18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Gräfelfing IV
TSV Forstenried
ESV München-Ost

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Dachau 65 III
SpVgg Thalkirchen IV

7:3
3:7
8:2

Sa. 11.11.2023 10:00 (1)
14:00 t (1)
15:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Forstenried
SC Baldham-Vaterstetten
TSV Gräfelfing IV
SC Baldham-Vaterstetten

TSV Hohenpeißenberg
ESV München-Ost
TSV Hohenpeißenberg
TSV Dachau 65 III
TSV Forstenried

3:7
6:4
7:3
9:1
4:6

Fr. 17.11.2023 20:15 v (1) SC Baldham-Vaterstetten SpVgg Thalkirchen IV 6:4
Sa. 18.11.2023 16:00 (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Hohenpeißenberg
SV Helfendorf
TSV Dachau 65 IV
TSV Forstenried

SpVgg Thalkirchen IV
SC Baldham-Vaterstetten
ESV München-Ost
TSV Gräfelfing IV

7:3
8:2
6:4
1:9

Fr. 24.11.2023 20:15 (1) SC Baldham-Vaterstetten TuS Fürstenfeldbruck 7:3
Sa. 25.11.2023 14:00 v (1)

14:00 (1)
18:00 (1)

TSV Forstenried
TSV Dachau 65 III
TSV Forstenried

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Hohenpeißenberg
SpVgg Thalkirchen IV

5:5
5:5
8:2
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Bayern 2023/24
Herren Landesliga Südsüdwest (Bayerischer TTV)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.04.12.2023 20:00 v (1) TSV Hohenpeißenberg TSV Gräfelfing IV 4:6
Sa. 09.12.2023 12:00 v (1)

13:00 v (1)
14:00 (1)
17:00 v (1)
18:00 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Dachau 65 IV
TSV Gräfelfing IV
SpVgg Thalkirchen IV
SV Helfendorf

TSV Dachau 65 III
TSV Forstenried
ESV München-Ost
TSV Dachau 65 IV
TSV Forstenried

9:1
7:3
7:3
5:5
6:4

Do. 14.12.2023 20:00 v (1) ESV München-Ost SC Baldham-Vaterstetten 9:1
Fr. 15.12.2023 19:30 v (1) TuS Fürstenfeldbruck SV Helfendorf 10:0
Sa. 16.12.2023 13:00 v (1)

18:00 h/v
 
18:00 t/v (1)

TSV Dachau 65 III
TSV Dachau 65 III
Halle: Turnhalle Alte Röm...
TuS Fürstenfeldbruck

SpVgg Thalkirchen IV
SV Helfendorf
 
SpVgg Thalkirchen IV

1:9
5:5

 
1:9

Fr. 05.01.2024 20:00 (1) TSV Dachau 65 III TSV Dachau 65 IV 7:3
Sa. 13.01.2024 18:00 (1) SV Helfendorf TSV Dachau 65 III 5:5
Sa. 20.01.2024 14:00 (1)

16:00 (1)
18:00 (1)

TSV Dachau 65 III
TSV Hohenpeißenberg
TSV Dachau 65 IV

TSV Gräfelfing IV
TuS Fürstenfeldbruck
TSV Gräfelfing IV

5:5
8:2
2:8

Sa. 27.01.2024 10:00 (1)
14:00 (1)
16:00 v (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Gräfelfing IV
SpVgg Thalkirchen IV
TSV Forstenried
ESV München-Ost

SC Baldham-Vaterstetten
SC Baldham-Vaterstetten
TSV Hohenpeißenberg
SV Helfendorf
TSV Dachau 65 IV

4:6
9:1
5:5
4:6
7:3

Sa. 03.02.2024 14:00 (1)
18:00 t (1)

TSV Dachau 65 III
ESV München-Ost

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Forstenried

7:3
8:2

Sa. 10.02.2024 18:30 (1) ESV München-Ost SV Helfendorf 4:6
Sa. 17.02.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

SpVgg Thalkirchen IV
SV Helfendorf
ESV München-Ost
SC Baldham-Vaterstetten

TSV Forstenried
TSV Dachau 65 IV
TuS Fürstenfeldbruck
TSV Dachau 65 IV

7:3
6:4
5:5
7:3

Sa. 24.02.2024 13:00 (1)
16:00 (1)
18:00 v (1)

SpVgg Thalkirchen IV
TSV Hohenpeißenberg
TuS Fürstenfeldbruck

TSV Dachau 65 III
SC Baldham-Vaterstetten
TSV Gräfelfing IV

8:2
8:2
5:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.03.2024 14:00 v (1)

18:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:30 v (1)

SV Helfendorf
SV Helfendorf
TSV Gräfelfing IV
SC Baldham-Vaterstetten
TSV Hohenpeißenberg

TSV Hohenpeißenberg
TuS Fürstenfeldbruck
SpVgg Thalkirchen IV
TSV Dachau 65 III
TSV Forstenried

3:7
8:2
6:4
2:8
5:5

Fr. 08.03.2024 20:00 v (1) TSV Dachau 65 IV SpVgg Thalkirchen IV 2:8
Sa. 09.03.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

SpVgg Thalkirchen IV
TSV Gräfelfing IV
TSV Forstenried
SC Baldham-Vaterstetten

ESV München-Ost
TSV Hohenpeißenberg
TSV Dachau 65 IV
SV Helfendorf

7:3
5:5
2:8
9:1

Sa. 16.03.2024 14:00 (1)
18:30 (1)

TSV Dachau 65 III
ESV München-Ost

TSV Forstenried
TSV Gräfelfing IV

4:6
7:3

Sa. 23.03.2024 16:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)

TSV Hohenpeißenberg
SV Helfendorf
TSV Dachau 65 IV
TSV Forstenried

ESV München-Ost
SpVgg Thalkirchen IV
TuS Fürstenfeldbruck
SC Baldham-Vaterstetten

7:3
1:9
4:6
6:4

Sa. 30.03.2024 16:00 (1) TSV Hohenpeißenberg TSV Dachau 65 III 8:2
Fr. 05.04.2024 20:15 (1) SC Baldham-Vaterstetten ESV München-Ost 7:3
Sa. 06.04.2024 13:00 t/v (1)

18:00 (1)
SpVgg Thalkirchen IV
TSV Gräfelfing IV

TuS Fürstenfeldbruck
TSV Forstenried

7:3
9:1

Fr. 12.04.2024 20:00 v (1) TuS Fürstenfeldbruck TSV Forstenried 6:4
Sa. 13.04.2024 13:00 (1)

14:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

SpVgg Thalkirchen IV
TSV Gräfelfing IV
TSV Dachau 65 IV
ESV München-Ost

SC Baldham-Vaterstetten
SV Helfendorf
TSV Hohenpeißenberg
TSV Dachau 65 III

4:6
4:6
4:6
8:2

nu.Dokument 013, erstellt am 02.02.2026 07:03 | Seite 2 von 2


